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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer yttrandet till Inspektionen för vård och omsorg, IVO.
2. Socialnämnden ger Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna     
yttrandet.

Sammanfattning av ärendet
Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har 2019-10-04 inkommit med en begäran 
om att Socialnämnden i Ekerö kommun bemöter den orosanmälan angående 
Ekgården som den tidigare ansvariga läkarorganisationen, Ekerö vårdcentral, 
inlämnat till IVO. 

IVO begär också en redogörelse för hur vårdgivaren/ nämnden säkerställer att god 
och säker hälso- och sjukvård bedrivs utifrån fyra nedan områden (1-4). 

1, Hur vårdgivaren säkerställer att där det bedrivs hälso- och sjukvårdsverksamhet     
finns den personal och den kompetens som behövs för att god vård ska kunna ges.

2, Hur vårdgivaren säkerställer att läkemedelshanteringen fungerar patientsäkert på 
boendet.

3, Hur vårdgivaren hanterar avvikelser (klagomål och synpunkter) avseende hälso- 
och sjukvård i verksamheten.

4, Hur vårdgivaren utövar egenkontroll, dvs, systematiskt följer upp och utvärderar 
den egna verksamheten samt kontrollerar att den bedrivs enligt de processer och 
rutiner som ingår i verksamhetens ledningssystem, avseende hälso- och 
sjukvårdsverksamheten.

Förslag till yttrande föreligger.
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2019-10-24
Begäran om Yttrande från IVO 2019-10-04
Yttrande från vårdgivaren socialnämnden Ekerö kommun 2019-10-10
Bilaga 1:1 Kvalitetsuppföljning hälso- och sjukvård under kvartal 1, 2019
Bilaga 1:2 Ekgårdens ledningsystem - Personal och kompetens inom Hälso- och 
sjukvård
Bilaga 2:1 MAS Riktlinjer för läkemedelshantering
Bilaga 2:2 MAS Riktlinjer för delegering av hälso- och sjukvårdsuppgifter
Bilaga 2:3 Ekgårdens lokala rutin för läkemedelshantering
Bilaga 2:4 Ekgårdens lokala rutin för delegering
Bilaga 3:1 MAS Riktlinjer för avvikelserapportering
Bilaga 3:2 MAS Flödesschema för lokal avvikelsehantering
Bilaga 3:3 MAS Avvikelserapport gällande Läkemedel
Bilaga 3:4 MAS Fallolycksjournal
Bilaga 3:5 Socialkontorets rutin för synpunkts- och klagomålshantering
Bilaga 3:6 Ekgårdens lokala rutin för avvikelsehantering
Bilaga 4:1 Ekgårdens Ledningssystem Egenkontroller
Bilaga 4:2 Ekgårdens Årshjul

Beslutet expedieras till
Inspektionen för vård och omsorg (IVO), handläggare Ann Bergman

Lena Burman Johansson Annicka Pantzar
Socialchef Medicinskt ansvarig sjuksköterska
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